平成２５年１０月１１日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 杉田 忠

９月度防犯パトロール活動日誌

秋冷の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」の皆様のパトロール有難うございます。

９月度は、「侵入盗」「嫌がらせ」等の事件が起きましたので注意願います

１・９月２７日（金曜日）白昼に「だいめいさん」前のアパート、で「侵入盗」が発生しま

した。パトロールカーも来て物々しい雰囲気でした。詳しいことは、捜査上話してくれ

ませんでしたが、昼間でも油断は出来ません。

２・９月２８日（土曜日）早朝、１班「小島氏」のマンションの玄関に自転車が逆さになっ

て放棄されていたので、警察に連絡している最中に持ち主が現れた。持ち主は「リヴァ

ージュ」の方でしたが、警察官が立ち会って解決しましたが、原因は、一晩中道路に放

置してあったので、何者かが、悪さをしたと思われる。

  皆さんも、悪戯されない為にも、所定の場所に保管をして下さい。

以上